VIEIRA

Art. 10 Ftca âberto, através da secretaria Municipal de Finanças, observada a Lei n.0 -1.490, de

01lo1/2025, crédito adicional suplementar no orçamento Fiscal de 2025, aprovado atÍavés

da Lei n.o 1.490, de 01t0112025, no valor total de Rs 37.000,00 (trintâ e sete mil, reais), na

seguintê classificação:

37.000,00

parágrafo único - O recurso para a cobertura do crédito adicional aberto na forma deste artigo é

de origem de anulação na seguinte classificação:

37.000,00

37.000,00

37.000,00

37.000,00

37.000,00